АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа 2012г. №294
г.Новохоперск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №229 от 04.07.2012г. «Об утверждении Положения муниципальных служащих администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»оведениюслужебному п к требований соблюдению по комиссии о
Рассмотрев Требование прокуратуры Новохоперского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора исх.№2-7-2012/803 от 15.08.2012г., вх.№255 от 20.08.2012г., в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 и в целях обеспечения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, добросовестного исполнения должностных обязанностей, администрация городского поселения – город Новохоперск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальных служащих администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации городского поселения – город Новохоперск №229 от 04.07.2012г. следующие изменения:поведению лужебномутребований к с соблюдению по комиссии о Положение
- пп. «д» п.11 Положения считать утратившим силу;

- в п.14 Положения слова «может принять» заменить словами «принимает»;
- п.19 Положения читать в следующей редакции:
«19. По итогам рассмотрения вопросов, предусмотренных пунктом 11 настоящего  комиссии.»;
. Основания и мотивы принятия такого решения должны быть отражены в протоколе заседания  Положения принимает решение, не предусмотренное пунктами 17 - 18 настоящего  комиссия , при наличии к тому оснований  Положения
- п.20 Положения читать в следующей редакции:

«20. В случае необходимости для исполнения решений  подготавливаются проекты нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Новохоперск, распоряжений администрации городского поселения – город Новохоперск, которые в установленном порядке представляются на рассмотрение главы администрации.». комиссии
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения – город Новохоперск                                                                             А.И.Буравлев